
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA NAUKI 

 

 

Warszawa, dnia 1 lutego 2024 r. 

Poz. 5 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresów czynności członków Kierownictwa Ministerstwa Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 

oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) i art. 25 ust. 4 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1691 oraz z 2023 r. poz. 1195 i 1598) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie zakresów czynności członków 

Kierownictwa Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. Urz. Min. Nauk. poz. 3) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 7 w ust. 1: 

a) uchyla się pkt 8 i 9, 

b) w pkt 10 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) realizacji obowiązków beneficjenta wynikających z ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 

2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) oraz ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. 

poz. 1079), w zakresie wynikającym z zadań Departamentu Programów i Inwestycji.”; 

2) w § 8 w ust. 1 po pkt 4 dodaje się pkt 4a i 4b w brzmieniu: 

„4a) przyznawania i rozliczania środków finansowych w ramach zadań zleconych przez Ministra, a także 

realizacji inicjatyw Ministra, niezastrzeżonych do właściwości innych komórek organizacyjnych; 

4b) działań promocyjnych związanych z programami i przedsięwzięciami Ministra;”; 

3) w § 9 w ust. 1: 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) realizacji obowiązków wynikających z ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (Dz. U. z 2023 r. poz. 1259 i 1273), w tym przez udział w projektowaniu 

i realizacji strategii rozwoju, ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 oraz ustawy 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 



      

Dziennik Urzędowy Ministra Nauki – 2 – Poz. 5 

 

 

w perspektywie finansowej 2021–2027, w zakresie wynikającym z zadań Departamentu Innowacji 

i Rozwoju;”, 

b) po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 

„4a) programów ramowych Unii Europejskiej w zakresie badań naukowych, rozwoju i innowacji oraz 

współpracy z jednostkami wspomagającymi;”, 

c) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) programu „Doktorat wdrożeniowy” oraz innych programów i przedsięwzięć Ministra, których 

obsługę zapewnia Departament Innowacji i Rozwoju;”, 

d) po pkt 13 dodaje się pkt 13a w brzmieniu: 

„13a) zadań z zakresu Europejskiej Przestrzeni Badawczej;”; 

4) w § 10 w ust. 1: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zadań z zakresu Europejskiego Obszaru Szkolnictwa Wyższego, w tym związanych z rozwojem 

europejskiego obszaru szkolnictwa wyższego oraz Procesu Bolońskiego;”, 

b) uchyla się pkt 3.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2024 r. 

Minister Nauki: D. Wieczorek 

 


		2024-02-01T15:31:13+0100




